
Uchwała Nr 56/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z  dnia 31 marca 2008 roku 

 
w sprawie zmiany rozporz�dzenia nr 66 Wojewody Mazowieckiego z dnia  
24 grudnia 2007 roku w sprawie okre�lenia programu ochrony powietrza dla strefy 
miasto Radom 
 
 

Na podstawie art. 91 ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
�rodowiska (Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902 ze zm.1) – uchwala si�, co nast�puje: 
 

 
§ 1. 

 
W rozporz�dzeniu nr 66 Wojewody Mazowieckiego z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie 
okre�lenia programu ochrony powietrza dla strefy miasto Radom (Dz. Urz. Woj. Maz.  
Nr 269, poz. 9319) w zał�czniku nr 2, w tabeli pt.: „Zakres działa� naprawczych 
niezb�dnych do przywracania poziomów dopuszczalnych pyłu zawieszonego PM10 oraz 
terminy realizacji, koszty i �ródła finansowania poszczególnych zada�" w wierszu 1 tre�� 
kolumny 5 otrzymuje nast�puj�ce brzmienie: "2009". 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urz�dowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
 
 
 

Przewodnicz�cy Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Robert Soszy�ski 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2006 r. Nr 169, poz. 1199, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 21, poz. 124, Nr 75, poz. 493, Nr 88, poz. 587,  
Nr 124, poz. 859, Nr 147, poz. 1033, Nr 176, poz. 1238, Nr 181, poz.1286 i Nr 191, poz. 1374. 



Uzasadnienie 
 

Rozporz�dzeniem Nr 66 z dnia 24 grudnia 2007 r. Wojewoda Mazowiecki okre�lił 

program ochrony powietrza dla strefy miasto Radom. Na miasto Radom nało�ony został 

obowi�zek ograniczania niskiej emisji komunalno-bytowej poprzez opracowanie  

i wdro�enie programu obni�enia niskiej emisji. W post�powaniu, którego przedmiotem 

było sporz�dzenie programu ochrony powietrza dla strefy miasto Radom, ustalono 

termin opracowania programu obni�enia niskiej emisji na 2009 rok. W tek�cie 

rozporz�dzenia, w zał�czniku nr 2, w tabeli pt.: "Zakres działa� naprawczych 

niezb�dnych do przywracania poziomów dopuszczalnych pyłu zawieszonego PM10 oraz 

terminy realizacji, koszty i �ródła finansowania poszczególnych zada�" w wierszu 1,  

w tre�ci kolumny 5 omyłkowo zamiast "2009" wpisano "2008".  

W zwi�zku z powy�szym konieczna była zmiana rozporz�dzenia Wojewody 

Mazowieckiego.  

Zgodnie z art. 19 pkt 1 i pkt 2 oraz art. 48 pkt  2 ustawy o zmianie niektórych 

ustaw w zwi�zku ze zmianami w podziale zada� i kompetencji administracji terenowej  

z dnia 29 lipca 2005 roku (Dz. U. Nr 175, poz. 1462 z pó�n. zm.) od dnia 1 stycznia 

2008 roku organem wła�ciwym w sprawie okre�lania programów ochrony powietrza jest 

sejmik województwa. 

W celu rzetelnego wykonania przez zobowi�zanego wymienionego na wst�pie 

obowi�zku, Zarz�d Województwa Mazowieckiego wnosi o podj�cie przedmiotowej 

uchwały. 

Uchwała nie powoduje �adnych skutków finansowych dla bud�etu Województwa 

Mazowieckiego. 

 

 

 


